
 

 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 

Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

  e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 

 

Gniezno, dnia 5 listopada 2024 r.  

GR.271.30.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia wody oraz nowej 

infrastruktury wodociągowej w południowo-wschodniej części gminy Gniezno 

 

Wójt Gminy Gniezno, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  dalej Pzp, zawiadamia,  

że w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza, po złożeniu ofert dodatkowych,  została 

wybrana oferta złożona przez:   

HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Wojska Polskiego 139 

63-200 Jarocin 

NIP 6172203910 

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała największą liczbę punktów, spełnia warunki określone  w 

SWZ i nie podlega odrzuceniu.  

Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący 

Wykonawcy którzy otrzymali następującą liczbę punktów: 

 

l.p. Nazwa  Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

„cena” 

Punkty w 

kryterium 

„Gwarancja 

dodatkowa” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

AUTOMATYK ZBIERSK Sp. z o.o.  Zbiersk 

Zbiersk Cukrownia 68/2 62-830 Zbiersk  

NIP 9681005048 

58,34 40,00 98,34 

2 

HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp. Komandytowa  

ul. Wojska Polskiego 139 

63-200 Jarocin 

NIP 6172203910 

60,00 40,00 100,00 

3 

INSTALCOMPACT Sp. z o.o., 

Tarnowo Podgórne 

ul. Wierzbowa 23 62-080 Tarnowo Podgórne  

NIP 7770001571 

58,39 40,00 98,39 

4 

METROLOG Sp. z o.o., Czarnków  

ul. Kościuszki 97, 64-700 Czarnków 

NIP 7631861838 

58,36 40,00 98,36 

 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 

308 ust. 2 ustawy Pzp.  
 Z up. Wójta Gminy Gniezno 

Hanna Wrzaskowska 

Sekretarz 

 


		2024-11-05T11:49:20+0100




